
令和６年１月３０日 

お客さま 各位 

 

清水農業協同組合 

 

融資関連手数料新設のお知らせ 
 

いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。 

令和６年２月１３日（火）より、下記のとおり手数料を新設させていただくことにな

りました。 

今後も一層サービス向上を心がけてまいりますので、お客さまには何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．手数料の新設日  令和６年２月１３日（火） 

 

２．新設する手数料 

【融資関連手数料】 

電子契約手数料 ５，５００円 

 

 
 

以 上 


